
 
 
 

 

 
Aktivitetsrapport 2018   

 
Genomförda aktiviteter BMW CS Sydsektionen: 
 
 
Årsmöte Sydsektionen hos Förenade Bil Malmö 
 10 mars  
 

Till mötet kom 20 entusiastiska medlemmar, där aktivitetsrapport 2017, äskande och 

aktiviteter 2018, val av styrelse, sommarträff 2018, etc presenterades. Styrelsen omvaldes 

och består även under 2018 av Camilla Gardell, Göran Gardell, Erik Ståhl, Anders Johnsson, 

Christer Nilsson och Christina Nilsson. Vi kör på ett år till med stöd från aktiva medlemmar. 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

 

Sydsektionen till Östra Sönnarslövs Musteri  och 

besök Förenade Bil Kristianstad 21 april 

 
 
Årets första träff för Sydsektionen arrangerades av Stig Holmberg och gick av stapeln den 29 
april då ett gäng på 38 personer träffades på Östra Sönnarslövs Plantskola o Musteri och fick 
frukost som Stig och Gunnel hade ordnat. .  
Jörgen Andersson, nuvarande ägaren, visade oss runt i musteridelen som man håller på att 
bygga ut rejält. Här lagrar man och förädlar äpplen på olika sätt. Numera kan man erbjuda 
färska äpplen i stort sett året runt genom att lagra dem i en temperatur av ca två grader. Då 
”sover” äpplena som Jörgen sade. Leveranser sker till grossister i Helsingborg och därifrån 
går frukten vidare till bland annat Coop och Ica. 
De äpplen som inte sälj direkt förädlas till must, cider, vinäger, äppelmos och senap, ja 
äppelsenap alltså. 
 
 
 

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 



 
 
 

Vid tvåtiden styrde vi kosan mot Förenade Bil där försäljningschefen Lars Leffler startat grillen i 
vanlig ordning. Här fanns också Ring Knutstorps VD, Magnus Öhrström. Vi började med att titta 
på bilar förstås, och dagens höjdpunkt var nya M5, eller var den det? Vi kunde också beundra en 
sagolikt vacker 2002 turbo från Söderströms museum 

 
Magnus drog hela historien om hur Ring Knutstorp kom till och hur verksamheten har utvecklats 

genom åren. Det började redan på 30-talet när ett gäng speedwayförare ville ha möjligheter att 

köra och man fick arrendera marken. På den tiden var det en grusbana. Det var inte förrän på 60-

talet man asfalterade. På den tiden var inte säkerhetstänket så högt så publik om upp till 20 000 

besökare stod oskyddade längs banan. Så ser det inte ut idag. Farten har ökat och det har 

säkerhetskraven också. Från 1978 har man haft daglig verksamhet på banan då man började 

med halkbana. ”Knutan” har utvecklats mycket under åren och verksamheten står idag på sex 

ben. Riskutbildning/halka, uthyrning av bana offroad/racing, mekanikerutbildning Svalöfs 

gymnasium, mässor, stuguthyrning och företagsevents 

 

 

 

 



 
 
 

 Förenade Bil AB Malmö BMW M Performance dag 
29 april 

 

Förenade Bils M performance dag. Klubben blev inbjuden med möjlighet att handla billiga 

reservdelar och olja och naturligtvis ta del av allt annat i Malmö. Bland annat kunde vi 

beskåda formel 1-bilen från Söderströms museum och en del annat godis fanns också på 

plats. 2002 Turbo som vi sett i Kristianstad helgen innan och så Joakim Söderströms 

tävlingsbil, en M4. Det roligaste var dock att se hur barnen kastade sig över babyracers och 

trampbilar med stor entusiasm och tävlade på banan i bilhallen.  

Ett antal klubbmedlemmar var på plats och vi fick många trevliga samtal.  

 

 

 



 
 
 

Syd körde KAKs Klassiska Vårrunda den 1:a maj 

 

Sydsektionen samarbetar ibland med KAK Södra om olika evenemang och i år deltog några 

klubbmedlemmar i Söderslättsrallyt som utgick från KAKs nya kansli i Vellinge. Ett femtiotal 

personer och drygt 25 trevliga bilar gav sig av från KAK:s kansli på förmiddagen. Vi som inte 

är från Malmötrakten fick återigen uppleva en massa nya småvägar och hade ett par trevliga 

vägar. Den här gången testade man ett nytt koncept där vi fick frågorna tillsammans med 

vägbeskrivningen. Det var också uttryckligen tillåtet att googla. Det hjälpte dock bara på 

några frågor då väldigt många handlade om det vi såg på resan och inte kunde googlas 

fram. Efter ett kort stopp på Brodda stuteri där vi fick lite att dricka och fick svara på 

utslagsfrågan körde vi vidare till Johannamuséet i Skurup där det var prisutdelning och mat. 

Entré till muséet ingick och vi tog tillfället i akt att rekognosera för en eventuell träff. Ett riktigt 

kuriosamuseum skulle jag vilja kalla det. Det fanns allt möjligt. Gamla bilar, kameror, 

telefoner osv. 

 

 



 
 
 

 

 

 



 
 
 

Bilskadecentralen i Vellinge 26 maj 

 
Bilkosmetik på hög nivå 
 
Lördagen den 26 e maj ordnade Sydsektionen ett studiebesök på Bilskadecentralen i 
Vellinge. Bilskadecentralen grundades av Alexander Weiland och Edward Karlsson som 
båda har lång erfarenhet i branschen. I mars månad slogs portarna upp för deras 
bilskadecenter där de har försökt samla den bästa kompetensen för att ta hand om 
kosmetiska skador på våra bilar. Alla anställda har en gedigen kunskap och mångårig 
erfarenhet inom det område dom ansvarar för. Inför våra ögon försvann bucklor från 
dörruppslag och annat elände. Bilkosmetik på hög nivå när Alexander demonstrerade. 
 
 

 

 



 
 
 

 



 
 
 

Tisdagsträff  29 maj i Löddeköpinge 
 
Tisdagsträffarna i Löddeköpinge drar alltid mycket folk och första träffen drog vi 87 BMW 
7 Mini och 2 Alpina och vädret var helt perfekt. 

 

 
 

 
 



 
 
 

Träff på Tydingesjöns camping den 12:e juni  

Sydsektionen var återigen på plats på Bilcafèt på Tydingesjön camping som arrangerarar 
bilträff på tisdagar från maj till september med flera olika bilmärken. En populär bilträff i 
nordöstra Skåne där blandningen av bilar är stor, allt ifrån klassiska äldre bilar till nyare och 
stylade åk. I kiosken på campingen säljs det glass, läsk och korv mm, för den som önskar 
det. Kort sagt, en familjevänlig motorträff för alla smaker som lockar många!  

Inte så mycket folk ikväll, regn runt omkring skrämde bort många. 
I vilket fall hade vi som var där trevligt och ett gäng BMW blev det. Den 10 juli är vi på plats 
vid Tydingesjön igen.

 

 



 
 
 

Tisdagsträff 26 juni i Löddeköpinge 
 
Tisdagsträffarna i Löddeköpinge drar alltid mycket folk vid fint väder och ikväll drog vi ca 
70 bilar med ca 90 personer. Vädret var helt perfekt och det blev mycket besökare. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 

Träff på Tydingesjöns camping den 10:e juli  
 

 
 

 



 
 
 

 
Tisdagsträff  31 juli i Löddeköpinge 
 
Lite för varmt för att räknesnurran ska funka men uppskattar att vi är åtminstone 45 bilar. 
Varmt och torrt så våra medlemmar är duktiga och sätter fram sina brandsläckare 

 
 

 
 
 

 
 



 
 
 

Träff på Tydingesjöns camping den 14:e augusti 

Sista gången för den här sommaren som Sydsektionen besökte bilcaféet vid Tydingesjön. 
Vädret har inte varit något vidare idag, men glad för blomman blev man.  

 

 
 
 

 



 
 
 

Blekingesvängen med 02 klubben 25 augusti   
 

Niclas och Åsa Erneland hade planerat denna kanonträff. 

Vi var 38 som startade på Gästgiveriet i Jämshög med frukost (frallor och kaffe) och lite 
bilsnack. 

Därefter gav vi oss iväg på första delsträckan, som förde oss till Olofström, hemvist för 
Sveriges numera enda större biltillverkare. Vi talar om Volvo, märket som producerat både 
fruktansvärda skapelser som vackra och klassiska bilar, t.ex. Amazon, P1800 och den nya 
modellgenerationen. 

Vi hade här två timmar framför oss i Volvos norra fabrik, med en presentation av Volvo och 
därefter en rundtur med Blå Tåget, som bl.a. kungen har åkt när han var på besök.  

Lunch på Sölvesborgs golfkrog, det serverades helgbuffé med kött och fisk. 

Efter lunch körde de som ville på krokiga vägar till Karlshamn och åt glass som avslutning av 
denna lilla Sväng.  

 

 



 
 
 

 
 

 



 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

Tisdagsträff  28 augusti i Löddeköpinge 
 
Vädret var lite molnigt idag, så det blev ca 30 BMW på denna träff. 

 

 

 



 
 
 

Årets sista Tisdagsträff  11 september i 
Löddeköpinge 

 

Vädret var ingen höjdare. Vi blåser av detta och beger oss snart hemåt. Tisdagsträffen är 

dock öppen ett tag till. 

 

 



 
 
 

Famljeutflykt till vikingatiden 15e september   
 
Vi är många som varit på Tisdagsträffarna i Löddeköpinge och kanske har vi ibland funderat 
på vad VikingaTider har för verksamhet när de inte dirigerar entusiastbilar på tisdagarna. 
Faktum är att det pågår en hel del verksamhet och nu tänkte vi titta närmare på vikingatiden. 
VikingaTider är ett unikt arkeologiskt friluftsmuseum, med fokus på vikingatid och tidig 
medeltid. VikingaTider kommer att bestå av två huvuddelar, den moderna huvudbyggnaden 
Kulturborgen och det rekonstruerade vikingatida kulturlandskapet. Vi fick en fantastisk 
guidad tur av Emil på området och stifta närmare bekantskap med vikingatidens historia och 
levnadsätt. 
 

 



 
 
 

 
 

 



 
 
 

 

 

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 

Förenade Bil Helsingborg träff  20 oktober 
 

Så var det då dags för en traditionell återförsäljarträff, denna gången i Helsingborg den 20:e 

oktober.  På programmet stod att provköra bilar och att få höra lite om nyheterna som 

kommer. Riktigt traditionellt blev det dock inte eftersom fokus denna gång blev på elbilar. Är 

det framtiden? Ja, förmodligen. Utvecklingen går snabbt framåt.  

 
 

 



 
 
 

 
 

 



 
 
 

Förenade Bil Malmö VRC Race 24 nov 
 
 
Lördagen den 24 november hade vi VRC Race i Malmö och körde ett BMW Clubrace endast 
för medlemmar. 
 

 

 


